Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.11.2019 № 867

р.п. Парфино

О формировании фонда капиталь-
ного ремонта общего имущества в
многоквартирном доме на счете ре-
гионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 173 Жилищного кодекса Российской

Федерации, в целях реализации региональной программы капитального ре-

монта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на тер-

ритории Новгородской области, на 2014-2043 годы, утвержденной постанов-

лением Правительства Новгородской области от 03.02.2014 № 46

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сформировать фонд капитального ремонта общего имущества в мно-

гоквартирном доме на счете специализированной некоммерческой организа-

ции «Региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов,

расположенных на территории Новгородской области» в отношении много-

квартирного дома, расположенного по адресу: Новгородская область, Пар-

финский район, п. Пола, ул. Зеленая, д. 6.

2. Направить настоящее постановление владельцу специального счета

специализированной некоммерческой организации «Региональный фонд ка-

питального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории

Новгородской области».

Владелец специального счета обязан перечислить средства, находя-

щиеся на специальном счете, на счет регионального оператора в течение од-

ного месяца с момента получения данного постановления.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района         Е.Н. Леонтьева